
 

___________________________________________________________________________ 

Dyrekcja: tel.(22) 755 91 11, fax: (22) 755 91 09, www.szpitalzachodni.pl,  
Konto PKO BP S.A.06 1440 1101 0000 0000 0808 1476 
REGON: 000311639              NIP 529-10-04-702 

 

 

 
 

 

Dział Zamówień Publicznych     Grodzisk Mazowiecki; 05.08.2022 r. 

SPS – V. 262.52.2022 

Dotyczy: dostawa analizatora badań krytycznych dla Samodzielnego Publicznego 
Specjalistycznego Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim  

Numer postępowania: 457/art. 6a/22 

Pytanie 1. Czy zamawiający wyraz zgodę na zmianę   § 2, pkt 1 umowy z: Dostawca zobowiązany 

jest do wydania i dostarczenia analizatora badań krytycznych w terminie 14 dni roboczych od dnia 

zawarcia niniejszej umowy na: Dostawca zobowiązany jest do wydania i dostarczenia analizatora badań 

krytycznych w terminie 21 dni roboczych od dnia zawarcia niniejszej umowy.? 

Odpowiedź Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu. 

Pytanie 2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z formularza oferty   pkt 1. E: Zakładany 

przez producenta termin eksploatacji urządzenia …….lat.’’ 

Producent nie podaje dokładnego terminu eksploatacji urządzenia. 
Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 3. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 2, pkt 2 w umowie z: Dostawca ponosi pełną 

odpowiedzialność za transport do miejsca dostawy, jego załadunek i rozładunek a także konfigurację 

systemu oraz przeszkolenie personelu merytorycznego i technicznego Szpitala Zachodniego w 

Grodzisku Mazowieckim. Na: Dostawca ponosi pełną odpowiedzialność za załadunek i transport do 

miejsca dostawy (dostawa firmą kurierską) do Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim. 

Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 4. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 3, pkt 3 w umowie Z: Do czasu podpisania 

protokołu odbioru za dostarczony asortyment odpowiedzialność ponosi Dostawca. 

Na: Dostawca jest odpowiedzialny za dostarczony sprzęt do momentu dostarczenia i przekazania 

przesyłki przez firmę kurierską Zamawiającemu. Zamawiający zobowiązuje się do sprawdzenia, 

rozpakowania dostarczonego asortymentu w obecności kuriera i podpisaniu przy nim protokołu odbioru 

lub ewentualnie protokołu szkody. 

Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 5. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do § 5 W przypadku uszkodzeń 

mechanicznych reklamacja nie będzie uznana. 

Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 6. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę lub usunięcie § 5 pkt 5, oraz usunięcie § 5 pkt 

6,7 Z: W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego wad utajnionych konstrukcyjnych lub 

jakościowych w okresie obowiązywania gwarancji, o wykryciu wady Zamawiający powiadomi na piśmie 

Dostawcę w terminie 14 dni od daty jej ujawnienia. Na: W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego 

wad utajnionych konstrukcyjnych lub jakościowych Zamawiający powiadomi na piśmie Dostawcę do 7 

dni (od momentu podpisania protokołu odbioru zamówienia) 

Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody. 

about:blank


Strona 2 z 3 

 

Pytanie 7. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w umowie dotyczący § 8 pkt 1.2): 

Z: Dostawca dopuszcza się zwłoki w realizacji przedmiotu umowy trwającej dłużej niż 7 dni roboczych; 
Na: Dostawca dopuszcza się zwłoki w realizacji przedmiotu umowy trwającej dłużej niż 14dni roboczych; 
Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 8. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w umowie dotyczący § 8 pkt 1.3): 

Z: Dostawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie do 14 dni roboczych od daty podpisania 

umowy 

Na: Dostawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie do 21 dni roboczych od daty podpisania 

umowy. 

Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 9. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w Wykazie oferowanych okresów gwarancji, 

warunki gwarancji oraz szkolenie personelu obsługującego analizator badań krytycznych w okresie 

obowiązywania umowy. 

Pkt 1 z: 
Termin rozpoczęcia użytkowania analizatora badań krytycznych w którym Dostawca zapewni w ramach 
pełnej gwarancji (bezpłatna wymiana uszkodzonych części zamiennych, dojazdy/przejazdy serwisanta, 
pokrywa koszty robocizny, przeglądy itp.) 
Na: Termin rozpoczęcia użytkowania analizatora badań krytycznych w którym Dostawca zapewni w 
ramach gwarancji: bezpłatna wymiana uszkodzonych części zamiennych (nie dotyczy w przypadku 
uszkodzeń mechanicznych), pokrywa koszty: robocizny, transportu firmą kurierską i jeden przegląd) 
Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pkt 3 Z: 
Czas reakcji „przyjęcie zgłoszenia – podjęta naprawa”) ≤ 48 godziny 
Na: Czas reakcji „przyjęcie zgłoszenia – podjęta naprawa”) ≤ 72godziny (dni robocze) 
Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pkt 5 Z:  
Gwarantowany czas przystąpienia do naprawy max. 48 godz. 
Na: Gwarantowany czas przystąpienia do naprawy max.72 godz.  (dni robocze) 
Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pkt 6 Z:  
Naprawa urządzenia niewymagająca sprowadzenia części zamiennych max. 3 dni robocze (w przypadku 
naprawy trwającej więcej niż 24 godz. Wykonawca zapewnia na własny koszt urządzenie 
zamienne/zastępcze o parametrach jak dla urządzenia w naprawie).  
Na: Naprawa urządzenia niewymagająca sprowadzenia części zamiennych około 7 dni roboczych. 
Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pkt. 7  Z: Naprawa urządzenia wymagająca sprowadzenia części zamiennych max. 5 dni robocze (w 
przypadku naprawy trwającej więcej niż 24 godz. Wykonawca zapewnia na własny koszt urządzenie 
zamienne/zastępcze o parametrach jak dla urządzenia w naprawie). 
Na: Naprawa urządzenia wymagająca sprowadzenia części zamiennych max. 14 dni robocze. 
Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pkt. 8 Z: Naprawy i konserwacja analizatorów w okresie gwarancji odbywać się będzie w miejscu jego 
eksploatacji. Jeżeli zaistnieje konieczność naprawy poza siedzibą Zamawiającego, Dostawca odbierze 
uszkodzony analizator/element i dostarczy analizator zamienny o parametrach nie gorszych od 
zabieranego. Naprawiony analizator Dostawca dostarczy do Zamawiającego po zakończonej naprawie 
na własny koszt i ryzyko. 
Na: W przypadku naprawy analizatorów w okresie gwarancji Zamawiający zobowiązuje się do 
bezpiecznego i odpowiedniego spakowania sprzętu medycznego, tak aby sprzęt mógł być wysłany firmą 
kurierską do Dostawcy. Jeśli na czas naprawy Dostawa będzie posiadać na stanie analizator zastępczy 
to zobowiązuje się do udostępnienia analizatora zamiennego o parametrach nie gorszych od zabranego. 
Naprawiony analizator Dostawca dostarczy do Zamawiającego po zakończonej naprawie na własny 
koszt i ryzyko.   
Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody. 



Strona 3 z 3 

 

Pkt 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnacja ze szkolenia pracowników (całkowite usunięcie pkt 10) 
Wykonawca nie przewiduje szkoleń. 
Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na samodzielną instalację i uruchomienie przedmiotu 

postępowania, bez konieczności przeszkolenia personelu merytorycznego i technicznego Szpitala 

Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim? Aparat jest urządzeniem nieskomplikowanym. W przypadku 

problemów technicznych Wykonawca proponuje wsparcie telefoniczne. 

Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 11. Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby analizator do badań krytycznych był wyprodukowany 

w 2021r? 

Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 12. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w umowie § 6, 

Pkt 1. z. Dostawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1% wynagrodzenia brutto, 
określonego w § 4 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w stosunku do terminu dostawy określonego 
w § 2 ust. 1. 
Na: Dostawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, 

określonego w § 4 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w stosunku do terminu dostawy określonego 

w § 2 ust. 1. 

Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody. 

pkt 2 z: Dostawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu karę umowną w przypadku odstąpienia 

przez Zamawiającego lub Dostawcę od umowy lub jej rozwiązania, z przyczyn, za które 

odpowiedzialność ponosi Dostawca - w wysokości 10% wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1. 

Na; Dostawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu karę umowną w przypadku odstąpienia przez 

Zamawiającego lub Dostawcę od umowy lub jej rozwiązania, z przyczyn, za które odpowiedzialność 

ponosi Dostawca - w wysokości 1% wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1. 

Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 13. Czy ofertę wraz z wymaganymi dokumentami można podpisać tylko elektronicznie, czy 

dokumenty można podpisać również podpisem osobistym, standardowym przez osoby upoważnione? 

W opisie sposobu przygotowania oferty w pkt VIII.3 zostało wymienione że tylko podpisem 
elektronicznym, a w informacjach o wymaganych dokumentach w pkt V 2.1 zostały wymienione 
możliwości elektroniczne oraz możliwość podpisem osobistym przez osoby upoważnione. 

Odpowiedź Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy podpisać elektronicznie kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę/osoby 
upoważnioną/upoważnione i złożyć na platformie zakupowej 
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzachodni.  

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy 

sporządzaniu oferty. 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzachodni

